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Değerli Okurlar, Gazete Pazar tarafından titizlikle
hazırlanan bu haftalık bülten, Almanya ve Avrupa
gündemindeki yapısal ekonomik dönüşümlerden
kritik hukuki düzenlemelere, toplumsal
entegrasyon süreçlerinden asayiş raporlarına
kadar geniş bir perspektifi rasyonel bir süzgeçten
geçirerek sunmaktadır.

ALMAN kamu yayıncısı WDR, çok
kültürlü yapısıyla bilinen ve Türkçe
yayın da yapan Cosmo radyosunu
kapatma kararı aldı. Tasarruf tedbirleri
gerekçe gösterildi ama farklı isimle
yeni radyo kuruluyor. WDR, rbb ve
Radio Bremen ortaklığıyla üretilen
Cosmo programı, Nisan 2027'den
itibaren "1Live Street" adıyla yayın
yapacak. WDR bu adımı bir
"modernizasyon ve gelişim" olarak
sunsa da, bunun kurumun bütçe
kesintilerine kurban edilen gizli bir
tasfiye operasyonu olduğu konusunda
eleştiriler arttı. Karar, özellikle aşırı
sağın yükseldiği bir dönemde
tamamen yanlış sinyal olarak
yorumlandı.

BİR BAKIŞTA HAFTALIK GÜNDEM

Bir Türkçe yayın daha susuyor AHMET'İ 
HOLLANDA 

KAPTI
HOLLANDA Ligi’nin güçlü
ekiplerinden FC Utrecht’te forma
giyen Ahmet İrgi, gençler liginde
gösterdiği istikrarlı oyunuyla,
Hollanda’nın Ajax Amsterdam,
Feyenoord Rotterdam ve PSV
Eindhoven gibi takımları peşine taktı.
Birçok kulübün istediği genç yetenek,
kulübünde kalmaya karar verdi ve FC
Utrecht ile 3 yıllık profesyonel
sözleşme imzaladı. Henüz 15 yaşında
olan 16 Ocak 2011 doğumlu Ahmet
İrgi, 5 yıl önce transfer olduğu FC
Utrecht’in 3 yıldır kaptanlığını yapıyor.
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Dijital bilgi kirliliğinin ötesinde, doğruluğu
teyit edilmiş ve stratejik öneme sahip
gelişmeleri ciddiyetle bir araya getiren bu özet,
kamuoyunu doğrudan etkileyen dinamikleri
şeffaf bir analizle dikkatlerinize sunar.
Bültendeki haberlerin ayrıntıları web
sayfamızda. www.gazetepazar.de
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ALMANYA'DA her hafta düzenlenen
"Sonntagstrend" (Pazar Eğilimi)
anketinin son sonuçları, Başbakan
Friedrich Merz’in partisi CDU/CSU
için ciddi bir oy kaybını ortaya koydu.
Bild am Sonntag gazetesi için INSA
araştırma şirketi tarafından yapılan
ankette, Birlik Partileri (CDU/CSU) bir
puan daha kaybederek yüzde 21’e
geriledi. Bu oran, Birlik partilerinin
2021 yılından bu yana gördüğü en
düşük oy seviyesi olarak kayıtlara
geçti.

10 harfe 10 milyon
Euro ödediler
Almanya'da eyaletlerin imaj ve tanıtım
kampanyaları adı altında bütçeden ayırdıkları
devasa ödenekler, kamuoyunda ciddi
tartışma başlattı. Son olarak Aşağı Saksonya
eyaleti, yeni reklam sloganına harf başına bir
milyon Euro ödedi ve eleştirilerine hedef
oldu.

KÖLN kentinde bu yıl ikincisi düzenlenen
Uluslararası New Health & Beauty Expo
2026, Avrupa ve Türkiye'den sağlık ile
güzellik sektörünün öncü kurumlarını bir
araya getirmeye hazırlanıyor. 2.
Uluslararası NEW HEALTH & BEAUTY
EXPO 2026, 13-14 Haziran 2026
tarihlerinde Köln'ün prestijli otellerinden
Pullman Hotel'de gerçekleştirilecek.
"Sağlık sınır tanımaz" mottosuyla yola
çıkan dev organizasyon, kapılarını
ziyaretçilerine ücretsiz olarak açacak.
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Hükümete anket şoku

ABD merkezli ilaç devi Pfizer, Federal
Hükümetin hayata geçirmeyi
planladığı sağlık alanındaki tasarruf
paketine sert tepki gösterdi. Şirket,
Almanya’daki milyarlık yatırımlarını
gözden geçirme kararı aldı, zirveye
katılımı iptal etti.

İLAÇ DEVİNDEN HÜKÜMETE REST
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PANDEMİ döneminde milyarlarca insanın
umudu olan BioNTech, tarihinin en zorlu
günlerini geçiriyor. Şirketin kurucuları Uğur
Şahin ve Özlem Türeci’nin ayrılık planlarının
basına sızması, şirketin geleceğine dair tüm
dengeleri altüst etti. İki lider ismin
operasyonları bölerek ayrılma kararı alması,
BioNTech'i operasyonel ve finansal olarak
büyük bir belirsizliğe sürükledi.
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DİTİBIONECH'TE BÜYÜK ÇÖKÜŞ BAŞLADI

KENDİNE özgü tarzı, güçlü sesi ve
uluslararası müzik kariyerindeki
başarılarıyla adından sıkça söz ettiren
Karsu Dönmez, memleketi Hatay’a olan
bağlılığını bir kez daha gözler önüne
serdi. Sosyal medya üzerinden Esma
Yavuz adlı takipçisinin, "2 Haziran'da
Hatay'da kınam olacak, bu özel
günümde sizden bir hediye olarak kına
gecemde giymek isterim" mesajını gören
ünlü sanatçı, bu samimi isteğe "Yeayy"
diyerek olumlu yanıt verdi ve kırmızı
sahne kostümünü genç kıza ulaştırdı.

Karsu'dan Hataylı geline büyük jest

Banka hesap
ücretleri arttı

ALMANYA’DA vadesiz hesap (Girokonto)
işletim ücretleri tüketicilerin cüzdanını
zorlamaya devam ediyor. Güncel
kamuoyu araştırmasına göre, banka
müşterilerinin yaklaşık yüzde 23'ü, yani
neredeyse her dört kişiden biri, hesabı
için yılda en az 100 Euro ödemek zorunda
kalıyor. Araştırmaya katılanların yüzde
5'lik kesiminde ise bu yıllık maliyet 200
euronun üzerine çıkıyor.

MEKSİKA’DA düzenlenen FIFG Futgolf
Dünya Kupası'nda Türkiye rüzgârı esti.
Grup aşamasında sergilediği kusursuz
performansla tüm maçlarını kazanan
Kadın Milli Takımımız, adını yarı finale
yazdırdı. Bu turda milliler, güçlü rakibi
Fransa ile karşılaştı. Fransa'ya mağlup
olan takımımız, dünya dördüncüsü
unvanıyla turnuvayı tamamladı. 

Futgolfün Sultanları
dünyayı salladı
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ALMANYA'NIN en popüler hızlı tüketim
yiyeceklerinden biri olan döner, havayolu
ikramları arasındaki yerini aldı. Corendon
Airlines, SunExpres ve THY’den sonra Alman
havayolu firması Eurowings, yolcuların
yoğun isteği üzerine "Fladenbrot Döner
Style" (Pide arası döner) konseptini uçuş
menüsüne dahil etti.

NEWSLETTER Cuma, 12/06/2026

UÇAKTA DÖNER SERVİSİ TUTTU

ALMANYA'DA Federal Hükümet,
sürücülerin bütçesine katkı sağlamak
amacıyla hayata geçirilen akaryakıt
indirim uygulamasını uzatmama kararı
aldı. CDU/CSU ve SPD’nin oluşturduğu
koalisyon bünyesindeki "Akaryakıt Görev
Gücü" (Tank-Taskforce) başkanları,
mevcut mali tablonun yeni bir
borçlanmaya izin vermediğini belirterek
uygulamanın planlandığı gibi 30
Haziran'da sona ereceğini duyurdu.

Akaryakıt desteği sona eriyor

Mecliste lalelerin
fısıltısı yankılandı

ALMANYA’NIN Kuzey Ren Vestfalya
Eyalet Parlamentosu, bu kez siyasetin
değil sanatın renklerine ev sahipliği
yaptı. İran-Türk kökenli sanatçı Sara
Kamali Aydın’ın “Lalelerin Fısıltısı” adlı
kişisel resim sergisi, sanat, siyaset, bilim
ve iş dünyasından seçkin davetlilerin
katılımıyla kapılarını açtı.

BAVYERA Eyaleti’ne bağlı
Aschaffenburg’da bir apartman dairesinde,
55 yaşındaki bir adam, 42 yaşındaki eski
karısını ve onun 44 yaşındaki yeni erkek
arkadaşını bıçakladı. Her iki kurbanın
hayati tehlikesinin devam ettiği açıklandı. 
Özel Harekât Timi (SEK) failin kaldığı
daireye sevk edildi. Polisler, saldırganı
dairesinde ölü buldu.
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